
NO 'Chloé 
dec;ana 
. Naturales 

. P. SI J. B. 

„,,a2,1e214:“..1,4 (a .9a4r,,,4 c9:a 
GAZ,Z alda6 

Facultad de Ciencias Naturales 

Comodoro Rivadavia, ,1 9 JUN 2015 
VISTO: 

Los Informes Finales de los Proyectos de Investigación 812, 868 y 951 y, 

CONSIDERANDO 

Que los mismos cuentan con evaluación favorable de los departamentos 
correspondientes. 
Que corresponde emitir opinión y enviar al CIUNPAT para que sigan el camino 
crítico correspondiente. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
NATURALES 

RESUELVE  

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino crítico 
correspondiente, los Informes Finales de los proyectos de investigación que se detallan: 

• PI 812 "Petrología y geoquímica de los cuerpos intrusivos alcalinos en la zona 
de Sarmiento (Chubut)”. Dir. Dra. Nilda Menegatti 

• PI 868 "Relaciones tectoestratigráficas entre el relleno continental del Cretácico 
" y el sustrato mesozoico en la cuenca de Cañadón Asfalto, Chubut Central, 

Argentina". Dir. Dr. José Matildo Paredes. 

• PI 951 "Estudio de la relación de la composición bioquímica y la inversión 
reproductiva en huevos de Munida gregaria en el golfo San Jorge ". Dir. Dra. 
Susana Risso. 

&L29) Regístrese, cúrsense las comunicaciones correspondiente, notifíquese a quien 
corresponda y cumplido, ARCHIVESE. 

RESOLUCIÓN CDFCN N° 2 9 9 / 1 5 

gra. J'infla /jos fina Taso 
Secinvestiv,a:inn y l'osgrado 
Fac 

u. N. P. S. J. B. 


	00000001
	00000002

